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Relacao de empenhos pagos por fonte de recurso considerando retido/consignado

Valores em R$

Data Emp Espécie Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Pago Retido/Consig. Total
Unidade Gestora: Camara Municipal de Vereadores de Pocao
Fonte de Recursos: 1 - RECURSOS PROPRIOS
19/01/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 31.314,36 18.473,64 49.788,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.766,00 0,00 2.766,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 10.972,24 2.196,46 13.168,70
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 11.847,87 31,07 11.878,94
22/01/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
17 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 26 - EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAGOES 8,15 0,00 8,15
20 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 254,01 0,00 254,01
21 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 297,00 0,00 297,00
24/01/2018 9 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
26/01/2018 2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
29/01/2018 16 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 222,06 0,00 222,06
30/01/2018 8 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 248,69 0,00 248,69
18 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 8 -3.3.90.14.14 105 - CLAUDIO BEZERRA DA SILVA 195,76 0,00 195,76
31/01/2018 19 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 310 - CARLOS EDUARDO HONORIO DOS SANTOS 148,00 0,00 148,00
22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 -3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.192,59 0,00 1.192,59
23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 113,40 0,00 113,40
01/02/2018 26 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 112 - SANDRA HELENA BESERRA SILVA DE SOUZA 368,46 45,54 414,00
08/02/2018 15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 204,61 0,00 204,61
15/02/2018 27 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 59 - AIRON MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA 185,13 0,00 185,13
16/02/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 31.314,36 18.473,64 49.788,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.766,00 0,00 2.766,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.757,70 2.208,56 13.966,26
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 - 3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 31,07 31,07
25 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 373 - TARCISIO BESERRA 596,30 73,70 670,00
19/02/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
21/02/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
9 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
23/02/2018 2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
8 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
16 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 222,06 0,00 222,06
24 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.18 814 - EDILSON LUIZ VASCONCELOS DE FARIAS 507,30 62,70 570,00
28 Ordinrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 537 - RUTH BARBOSA SILVA ALVES 117,45 0,00 117,45
30 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 562 - NAPOLEAO CORDEIRO ALMEIDA 117,45 0,00 117,45
26/02/2018 22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 -3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 752,39 0,00 752,39
27/02/2018 13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.341,96 0,00 1.341,96
29 Ordinrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 537 - RUTH BARBOSA SILVA ALVES 117,45 0,00 117,45
31 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.99 771 - ARTMOVEIS COMERCIO LTDA - ME 1.600,00 0,00 1.600,00
28/02/2018 23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 116,40 0,00 116,40
01/03/2018 14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 210,97 0,00
02/03/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00
22 Extimatva 1001 - FODER LEGISLATVO o2 s0m0n CCoELzoEn RO TRESCR RRlRars SIS Bino0 ks o0 I do/ roB bkt 1 8 2
stimativa -
33 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.19 54 - JAD ARAUJO E CIA WWV SNORHACY THOHYW SOTIVO -iod a1uatu|é Q OpELRSY oneUl 0,
34 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 561 - JACIENE MARIA CANDIDO DE FREITAS 117,45 0,00
35 Ordinario 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 562 - NAPOLEAO CORDEIRO ALMEIDA 117,45 0,00
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05/03/2018 36 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 2 - 4.4.90.52.99 249 - LUCELIA DE LIMA CAVALCANTI- ME 343,00 0,00 343,00
16/03/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 31.313,83 18.474,17 49.788,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.766,00 0,00 2.766,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.660,34 2.180,83 13.841,17
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 31,07 31,07
20/03/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.060,80 0,00 1.060,80
37 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 860 - SAMUEL DE FREITAS OLIVEIRA 623,00 77,00 700,00
21/03/2018 9 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 211,37 0,00 211,37
15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 91,35 0,00 91,35
38 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUIO E CIA LTDA 597,53 0,00 597,53
22/03/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
39 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 2 - 4.4.90.52.99 374 - MARIA APARECIDA GOMES SILVA E CIA LTDA 124,55 0,00 124,55
40 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.99 226 - LUCILENE MERGULHAO 01872137474 142,40 0,00 142,40
27/03/2018 8 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
16 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 222,06 0,00 222,06
41 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 -3.3.90.30.16 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 1.006,60 0,00 1.006,60
30/03/2018 23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 116,40 0,00 116,40
02/04/2018 13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 13.331,05 0,00 13.331,05
42 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 142 - SILVIO DE SOUZA ANDRADE 117,45 0,00 117,45
43 Ordinrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.22 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 415,89 0,00 415,89
44 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 370,07 0,00 370,07
03/04/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 108,35 0,00 108,35
09/04/2018 45 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.39 616 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 415,00 0,00 415,00
10/04/2018 46 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 882 - AF BRITO MOREIRA- ME 508,33 0,00 508,33
47 Ordinrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 112 - SANDRA HELENA BESERRA SILVA DE SOUZA 368,46 45,54 414,00
19/04/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 31.313,83 18.474,17 49.788,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.766,00 0,00 2.766,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.023,14 2.125,43 13.148,57
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 31,07 31,07
20/04/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 870,00 0,00 870,00
24/04/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
8 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 227,11 0,00 227,11
48 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 540,05 0,00 540,05
49 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 8 - 3.3.90.14.14 105 - CLAUDIO BEZERRA DA SILVA 156,56 0,00 156,56
26/04/2018 9 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
16 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 222,06 0,00 222,06
27/04/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
50 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 104 - WRIDES MENDES PAZ 117,45 0,00 117,45
51 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 8 - 3.3.90.14.14 172 - ALINE KASSIA RODRIGUES DA SILVA 58,68 0,00
52 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 8 - 3.3.90.14.14 676 - DANILO RIBEIRO DA SILVA 117,36 0,00
04018 S Eximdiva 1001 - PODER LEISLATIVO 13- 30030 0 SE0LZ0PE-EEe BIERRER JERGR ) onsurtoop o 0DIpgo WSS d0CEpIBN I i N SeSetom il (e skl
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54 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9-3.3.90.30.16 390 - SUPERMERCADO Pségpyééd %quﬁqgﬂ/«-ﬁ%aﬁ AV&%O‘IHVO Hod a1uatu|é }gl Opeussy ounur%%
55 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP zos,oo 0,00
02/05/2018 16 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL -888,24 0,00
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57 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 888,24 0,00 888,24
62 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 13 - 3.3.90.92.47 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 690,00 0,00 690,00
04/05/2018 58 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 4-4.4,90.52.99 162 - M J OLIVEIRA MELO ME 292,00 0,00 292,00
59 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.99 771 - ARTMOVEIS COMERCIO LTDA - ME 830,00 0,00 830,00
08/05/2018 13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 13.185,60 0,00 13.185,60
11/05/2018 46 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 882 - AF BRITO MOREIRA- ME 508,33 0,00 508,33
15/05/2018 60 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 562 - NAPOLEAO CORDEIRO ALMEIDA 117,45 0,00 117,45
17/05/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 29.932,54 17.767,46 47.700,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.650,00 0,00 2.650,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.367,78 2.155,39 13.523,17
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 172,16 172,16
22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 812,80 0,00 812,80
18/05/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
21/05/2018 14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 203,16 0,00 203,16
15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 120,94 0,00 120,94
61 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 8 - 3.3.90.14.14 172 - ALINE KASSIA RODRIGUES DA SILVA 58,68 0,00 58,68
22/05/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
9 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
23/05/2018 56 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
25/05/2018 57 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 222,06 0,00 222,06
28/05/2018 4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
31/05/2018 23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 106,70 0,00 106,70
05/06/2018 63 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUIO E CIA LTDA 567,65 0,00 567,65
07/06/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
64 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 112 - SANDRA HELENA BESERRA SILVA DE SOUZA 368,46 45,54 414,00
65 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.99 226 - LUCILENE MERGULHAO 01872137474 99,40 0,00 99,40
08/06/2018 13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.684,71 0,00 12.684,71
11/06/2018 46 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 882 - AF BRITO MOREIRA- ME 508,33 0,00 508,33
14/06/2018 66 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 2 - 4.4.90.52.99 249 - LUCELIA DE LIMA CAVALCANTI- ME 126,00 0,00 126,00
15/06/2018 14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 249,23 0,00 249,23
67 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 26 - EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAGOES 5,21 0,00 5,21
18/06/2018 68 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 8 - 3.3.90.14.14 676 - DANILO RIBEIRO DA SILVA 117,36 0,00 117,36
19/06/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 29.932,54 17.767,46 47.700,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGCAO DO PRESIDENTE 2.650,00 0,00 2.650,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.367,78 2.155,39 13.523,17
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 - 3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 172,16 172,16
20/06/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 730,00 0,00 730,00
69 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 982 - JOSE EDSON DUARTE BESERRA 117,45 0,00 117,45
70 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 561 - JACIENE MARIA CANDIDO DE FREITAS 117,45 0,00 117,45
21/06/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
5 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 170 - Luan Antonio Pereira Duarte Correia 1.735,50 214,50 1.950,00
15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 108,84 0,00 108,84
26/06/2018 56 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
71 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00
28/06/2018 57 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 222,06 0,00
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04/07/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00
73 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 580,03 0,00
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09/07/2018 74 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.39 994 - ANTONIO ROZENDO SILVA PECAS ME 280,00 0,00 280,00
16/07/2018 14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 208,18 0,00 208,18
15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 113,94 0,00 113,94
18/07/2018 75 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 143,00 0,00 143,00
76 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 270,98 0,00 270,98
77 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.22 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 201,86 0,00 201,86
78 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 -3.3.90.30.16 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 411,24 0,00 411,24
19/07/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 29.932,54 17.767,46 47.700,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.650,00 0,00 2.650,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.963,44 2.207,19 14.170,63
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.929,40 63,42 12.992,82
22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.202,80 0,00 1.202,80
79 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 8 - 3.3.90.14.14 676 - DANILO RIBEIRO DA SILVA 58,68 0,00 58,68
20/07/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
23/07/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
56 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
24/07/2018 4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
25/07/2018 82 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.19 35 - DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUC 159,23 0,00 159,23
26/07/2018 57 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 270,16 0,00 270,16
71 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
80 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.39 616 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 440,00 0,00 440,00
81 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.19 616 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 35,00 0,00 35,00
31/07/2018 23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 106,70 0,00 106,70
02/08/2018 83 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 544,63 0,00 544,63
84 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.19 54 - JAD ARAUIO E CIA LTDA 178,50 0,00 178,50
03/08/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
09/08/2018 15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 89,32 0,00 89,32
10/08/2018 22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 730,00 0,00 730,00
17/08/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 0,00 17.767,46 17.767,46
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 0,00 2.196,55 2.196,55
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 63,42 63,42
20/08/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 29.932,54 0,00 29.932,54
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.650,00 0,00 2.650,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.841,15 0,00 11.841,15
21/08/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
22/08/2018 56 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
71 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
24/08/2018 13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 - 3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.901,49 0,00 12.901,49
30/08/2018 57 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 285,62 0,00 285,62
85 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 112 - SANDRA HELENA BESERRA SILVA DE SOUZA 368,46 45,54 414,00
31/08/2018 23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 101,50 0,00 101,50
03/09/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
05/09/2018 86 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.99 226 - LUCILENE MERGULHAO 01872137474 133,00 0,00 133,00
10/09/2018 87 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUJO E CIA LTDA 406,03 0,00
88 Ordinrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.19 35 - DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUC 281,14 0,00
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19/09/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 29.932,54 17.767,46
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGCAO DO PRESIDENTE 2.650,00 0,00
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12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.828,64 2.195,46 14.024,10
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 - 3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 63,42 63,42
22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 812,80 0,00 812,80
21/09/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
56 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
71 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
24/09/2018 90 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 249 - LUCELIA DE LIMA CAVALCANTI- ME 252,00 0,00 252,00
91 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 249 - LUCELIA DE LIMA CAVALCANTI- ME 189,00 0,00 189,00
27/09/2018 13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 - 3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.898,64 0,00 12.898,64
92 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUIO E CIA LTDA 150,00 0,00 150,00
28/09/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 91,35 0,00 91,35
57 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 311,62 0,00 311,62
93 Ordinrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 169,00 0,00 169,00
94 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 340,52 0,00 340,52
95 Ordinrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.22 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 353,43 0,00 353,43
96 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9-3.3.90.30.16 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 677,79 0,00 677,79
15/10/2018 14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 243,83 0,00 243,83
15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 99,72 0,00 99,72
22 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 620,00 0,00 620,00
17/10/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 29.932,54 17.767,46 47.700,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.650,00 0,00 2.650,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.918,99 2.224,51 14.143,50
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 63,42 63,42
19/10/2018 2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 979,00 121,00 1.100,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
22/10/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
56 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
71 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
24/10/2018 13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 12.923,71 0,00 12.923,71
57 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 285,62 0,00 285,62
97 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUIO E CIA LTDA 580,00 0,00 580,00
25/10/2018 98 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 8 - 3.3.90.14.14 676 - DANILO RIBEIRO DA SILVA 58,68 0,00 58,68
99 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 17 - 3.3.90.14.14 104 - WRIDES MENDES PAZ 97,88 0,00 97,88
26/10/2018 100 Ordinério 1001 - PODER LEGISLATIVO 4 -4.4,90.52.99 611 - S.GALVAO CAVALCANTI LTDA 1.400,00 0,00 1.400,00
30/10/2018 101 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 112 - SANDRA HELENA BESERRA SILVA DE SOUZA 372,02 45,98 418,00
31/10/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 101,50 0,00 101,50
09/11/2018 102 Ordinério 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.99 226 - LUCILENE MERGULHAO 01872137474 94,00 0,00 94,00
14/11/2018 10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 29.932,54 17.767,46 47.700,00
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGCAO DO PRESIDENTE 2.650,00 0,00 2.650,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 11.869,89 2.217,81 14.087,70
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 - 3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 63,42 63,42
14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 223,32 0,00 223,32

15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 122,53 0,00

19/11/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50
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21/11/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00

2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00
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4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
56 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
71 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
105 Ordinério 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 0,00 1.320,43 1.320,43
23/11/2018 104 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUIO E CIA LTDA 575,82 0,00 575,82
26/11/2018 105 Ordinério 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 5.574,07 0,00 5.574,07
27/11/2018 13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 15.779,77 0,00 15.779,77
57 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 214,62 0,00 214,62
106 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 71,00 0,00 71,00
30/11/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 142,10 0,00 142,10
17/12/2018 3 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.47 39 - TESSI - TECNOLOGIA EM SEG. E SIST. DE INFORMATICA LTDA 99,90 0,00 99,90
5 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 170 - Luan Antonio Pereira Duarte Correia 1.602,00 198,00 1.800,00
10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 0,00 17.767,46 17.767,46
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 0,00 2.537,37 2.537,37
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 - 3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 0,00 63,42 63,42
14 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.64 20 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 224,48 0,00 224,48
15 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.43 18 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 141,08 0,00 141,08
18/12/2018 106 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.50 86 - UNIMED - PERNAMBUCO CENTRAL 285,62 0,00 285,62
19/12/2018 6 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 747 - ZILDA DE SOUZA SANTOS 489,50 60,50 550,00
7 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 11 - 3.3.90.36.99 413 - JESSICA KELLY DA SILVA FARIAS 534,00 66,00 600,00
10 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 15 - 3.1.90.11.01 21 - FOPAG - SUBSIDIOS VEREADORES 29.932,54 0,00 29.932,54
11 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 16 - 3.3.90.93.01 22 - VERBA DE REPRESENTAGAO DO PRESIDENTE 2.650,00 0,00 2.650,00
12 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 5-3.1.90.11.01 23 - FOPAG - SERVIDORES 12.480,80 0,00 12.480,80
20/12/2018 1 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 600,00 0,00 600,00
2 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.11 58 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 200,00 0,00 200,00
13 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 21 -3.1.90.13.02 24 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 13.107,39 0,00 13.107,39
56 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 48 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E ASSESSORIA EM ADMIN 3.201,25 48,75 3.250,00
112 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 22 - 3.3.90.47.18 87 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 730,00 0,00 730,00
21/12/2018 4 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.05 49 - LUCAS PAULINO DA SILVA 300,00 0,00 300,00
71 Global 1001 - PODER LEGISLATIVO 18 - 3.3.90.35.01 173 - EDNALDO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2.225,00 275,00 2.500,00
107 Ordinério 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 162 - M J OLIVEIRA MELO ME 195,50 0,00 195,50
108 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.99 193 - JOAO ANTONIO JATOBA BEZERRA 175,00 0,00 175,00
109 Ordinério 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.99 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 208,94 0,00 208,94
110 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.22 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 301,39 0,00 301,39
111 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9-3.3.90.30.16 390 - SUPERMERCADO PROGRESSO - ADEILTON CONRADO SILVA EPP 342,80 0,00 342,80
27/12/2018 113 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 9 - 3.3.90.30.01 54 - JAD ARAUIO E CIA LTDA 307,39 0,00 307,39
28/12/2018 23 Estimativa 1001 - PODER LEGISLATIVO 12 - 3.3.90.39.81 19 - BANCO DO BRASIL S/A 111,65 0,00 111,65
31/12/2018 114 Ordindrio 1001 - PODER LEGISLATIVO 14 - 3.3.90.93.99 1176 - POCAO CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 0,00 1.314,16 1.314,16
Total da Fonte de Recurso: 851.509,55 252.377,00  1.103.886,55
Total da Unidade Gestora: 851.509,55 252.377,00 1.103.886,55
Total Geral: 851.509,55 252.377,00 1.103.886,55
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